

## AVINURME GÜMNAASIUMI HOOLEKOGU

### KOOSOLEKU PROTOKOLL

Avinurme 07.märts. 2024.a

#### Koosoleku toimumise aeg

07.03. 2024.a kell 17.30- 20:00. Avinurme Gümnaasium

#### Koosoleku juhataja

Marge Pärn

#### Hoolekogu koosolekust osa võtnud isikute nimed

Karit Tuusula Mölder, Heli Habakuk, Viivika Madisson, Kaiel Altpere, Marge Pärn, Eveli Tooming, Natali Strauss; Kristi Lõbu, Ants Rummel

**Külalised:** Aimar Arula, Tiia Olesk

**Puudu:** Rosalie Karro, (õpilasesindus)

#### Päevakord:

##### Päevakord:

Päevakord:

1. Toiduraha
2. Haridusvõrgu korrastus - kas ja mis meie jaoks muutub
3. AG tutvustamine lähimatele põhikoolidele - mis plaanid, mis seis
4. Hoolekogu kingitus 1. klassi astujatele
5. Jooksvad küsimused

#### 1. Toiduraha

Tiia Olesk (peakokk) annab ülevaate toidu kallinemisest ja selle mõjust koolitoidu pakkumisel. Riigipoolt toetus 1€ toiduraha lapse kohta päevas. Kuni 9. klassini on ette nähtud 6 sendi eest piimatooteid päevas ja 1-6. klassini 4 sendi eest puuvilju päevas. Supi kõrvale on magustoit, prae kõrvale puuvili. Toidukaupade hinnatõus on teinud majandamise keeruliseks. Otsustamise koht, kas küsida lapsevanematelt lisarahastus. Igapäevaselt käib söömas umbes 138 last. Hommikupudrul käib 3-6 sööjat, putru pakutakse enne tunde kl 8.15 – 8.30. Köök on uuendustega kenasti hakkama saanud ja samuti on õpilased sooja toidu serveerimise muudatused omaks võtnud. Toitu saavad lapsed ka juurde võtta. Uuendused on muutnud ka kokkade töökorralduse efektiivsemaks – enam ei pea mitu korda laudu katma/koristama.

A. Arula: Köögi uueks toidujagamiseks investeeriti 5-6 tuhat eurot (soojalett, kandikud, restid jms). Lisaks sellele on taas tõstatatud üles küsimus ühise köögi (lasteaed, kool jne)

vajalikkusest/võimalusest. Hetkel on kõige olulisem küsimus, kuidas toidurahadega ära majandada.

Ettepanek: 2024/2025 õppeaastaks toiduraha juurde maksmine, mõtlemise koht. Teha ettepanek 0,20 senti lapse kohta leida Mustvee valla vahenditest.

Otsust: Ettepanek edastatakse Mustvee Vallavalitsusele.

## **2. Haridusvõrgu korrastus - kas ja mis meie jaoks muutub.**

A. Arula: Neljast muudatusettepanekust koolivõrgu korrastamise eelnõul läks läbi üks punkt. 31. augustist jaotatakse Peipsi Gümnaasium põhikooliks ja gümnaasiumiks – põhikool liidetakse Mustvee Kooliga (jäävad paralleelklassid) ja gümnaasiumi osa Avinurme Gümnaasiumiga, luuakse Avinurme Gümnaasiumi Mustvee õppekoht, kus 2024/2025 õ-a 10. klassi vastuvõttu ja koolitegevust ei toimu. Kuna aastast 2024/2025 on Avinurme Gümnaasiumi nimekirjas praegused Peipsi Gümnaasiumi 10. ja 11. klassi õpilased tuleb muuta AG põhimäärus. Protsessi läbiviimiseks on loodud Avinurme Gümnaasiumi õppejuhile 0,2 koormusega koht ka Mustvees, et koostada õppekava, tunniplaan, kodukord jms. Hetkeseisuga oleks Peipsi Gümnaasiumist liitumas 14 õpilast.

A. Rummel: Vastuvõetud muudatus oli vajalik ka majanduskulude kokkuhoiuks. Mustvee koolimajad on väga halvas olukorras ja majanduskulud väga suured, õpilaste arv aga languses. Ühe maja aastane hoolduskulu annab märgatava kokkuhoiu. Aeg nõudis muudatusi.

## **3. AG tutvustamine lähimatele põhikoolidele - mis plaanid, mis seis**

Koolil on valmimas tutvustav videoklipp AG turundamiseks. Õpilased võtavad ette tutvustusretke lähimatesse koolidesse (Lohusuu, Voore, Mustvee, Iisaku, Laekvere) juba sellel kevadel. Lahtiste uste päev on 28.03. Kooli poolt organiseeritakse buss kõigist sihtkohtadest Avinurme ja tagasi. Kool pakub uudistajatele põneva koolipäeva tutvustades võimalusi nii valikainete, huvitegevuse kui muu kooliga seonduva osas. Soovijatele ka lõunasöök.

K. Lõbu: Idee olümpia nädalal kutsuda teiste koolide 9.kl lapsed osalema, et leida endale uusi sõpru.

Ettepanek: Sotsiaalmeedia turunduses saaksid ka hoolekogu liikmed abiks olla. Huvilistele (uutele õpilastele) teha kahooti.

## **4. Hoolekogu kingitus 1. klassi astujatele**

Küsimus sellel õppeaastal alustatud traditsiooni (kinkida esimesse klassi astujaile hoolekogu poolt päevik) jätkamise kohta.

Ettepanek: Idee igati positiivne ja jätkata traditsiooni. Lisada päevikusse ka direktori autogramm.

Otsus: Jätkata traditsiooni ka 2024/2025 õppeaastal.

## 5. Jooksvad küsimused

A. Arula: Eelkool on kenasti tegevust alustanud ja 13.03 on järjekordne kokkusaamine. Esimesse klassi on oodata umbes 13 õpilast. Pikad tunnid on hästi vastu võetud nii õpetajate kui õpilaste poolt. Meetodid vahelduvad ja tunnid on huvitavad. 45minutilisi tunde enam tagasi ei taheta.

M. Pärn: Kuidas tundub mõte minna sügisest E-koolilt üle Stuudiumile?

A. Arula: Jah, seda varianti kaalutakse. Stuudiumi on mugavam kasutada, aga ka kuutasult kallim. Suur pluss, et koolipoolseid soovitusi/muudatusi arvestatakse, administreerida mugavam.

Õpetajate konkursid – kevadel viiakse läbi vestlused õpetajatega ja selgub, mis kohtadele vaja konkursid välja kuulutada. Kindlasti otsitakse jätkuvalt füüsika ja matemaatika õpetajat.

N. Strauss: Küsimus kehalise kasvatuse tundide läbiviimise ja hindamise kohta.

Arula: Oskusainete puhul on kooli otsustada, kas on numbriline või kujundav hindamine. Avinurmes praegu numbriline. Uue õpetaja meetodite kohta on tekkinud väike ebakõla, aga see tuleneb kindlasti sellest, et õpetaja on uus, samas juba viies õpetaja viimase 5 aasta jooksul. Puudub ka eelnev nn logiraamat õpilase arengu kohta. „X“ hindena tähendab, et seda teemat on vaja veel harjutada, see ei ole hinne. Õpetajaga on räägitud, kuid ka õpilastel on omapoolt vajalik mõista, et kehaline kasvatus on oluline ja nõuab pingutust.

Pikkadel vahetundidel soovitatakse õpilastel peale söömise viibida ka õues ja tegeleda liikumisega vabas õhus. Plaan on seda teha kogu kooliga, selleks nõ välja töötada erinevate pikkustega liikumisrajad (kaua kulub aega läbimiseks).

Juhataja

Marge Pärn

Protokollija

Eveli Tooming